

PROTOKÓŁ NR 144/21
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 20 października 2021 r.

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia,
Ilona Nowak - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 143/21 z dnia 14.10.2021 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) przeniesienia środków finansowych w ramach zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i zdrowotnej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku,
 - 2) przedstawienia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych – za rok szkolny 2020/2021”,
 - 3) wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie w przypadku jego nieobecności.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2022 roku.
5. Uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Krasocin wraz z prognozą oddziaływania planu na środowisko.
6. Zapoznanie z projektem zmiany nr 9 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krasocin wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
7. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd trzema głosami „za” przyjął protokół Nr 143/21 z dnia 14.10.2021 r.

Ad.3.1

Pan Przewodniczący poinformował, iż w związku z niewykorzystaniem przez Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie środków w kwocie 40 000 zł przeznaczonych na rehabilitację zawodową, środki te zostają przeniesione na rehabilitację społeczną tj. na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze oraz na dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych.

Pani Małgorzata Gusta zapytała czy zostały złożone stosowne wnioski o dofinansowania.

Pani Ilona Nowak odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy po sprawozdaniu za III kwartał, nierozpatrzone wnioski jest na kwotę około 30 000 zł.

Pani Małgorzata Gusta zapytała czy w przypadku braku środków wnioski nie są przyjmowane.

Pani Ilona Nowak odpowiedziała, że wszystkie wnioski są przyjmowane. Wyjaśniła, iż w przypadku braku środków wnioski są rozpatrywane negatywnie, co wynika z interpretacji PFRON, natomiast wnioskodawca może ubiegać się o dofinansowanie w kolejnym roku, przy czym musi złożyć nowy wniosek. Wyjaśniła, iż na chwilę obecną PCPR dysponuje środkami na udzielenie dofinansowań i żaden wniosek nie został rozpatrzony negatywnie z przyczyn braku środków. Wskazała, iż duża ilość wniosków dotyczy dofinansowania np. do zakupu wózków inwalidzkich, aparatów słuchowych itd. Nadmieniła, iż do końca roku wszystkie środki zostaną wydatkowane.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 109/21 w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i zdrowotnej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku.

Ad.3.2.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 110/21 w sprawie przedstawienia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych – za rok szkolny 2020/2021”.

Ad.3.3.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 111/21 w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie w przypadku jego nieobecności.

Ad.4.

Pan Robert Suchanek wyjaśnił, iż zgodnie z zapisami ustawy Prawo farmaceutyczne, Rada Powiatu, w drodze uchwały winna określić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu, dostosowany do potrzeb ludności i zapewniający dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. Wyjaśnił, iż opracowany projekt uchwały zostanie przesłany do Wójtów Gmin, Burmistrza Gminy Włoszczowa oraz do samorządu aptekarskiego celem wydania stosownej opinii.

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2022 roku, celem uzyskania stosownych opinii i przekazania pod obrady Komisji i Rady.

Ad.5.

Pan Sekretarz wyjaśnił, iż ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Krasocin wraz z prognozą oddziaływania planu na środowisko, nie pozostają w sprzeczności z realizowanymi i planowanymi zadaniami publicznymi samorządu powiatowego.

Zarząd trzema głosami „za” pozytywnie uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Krasocin wraz z prognozą oddziaływania planu na środowisko.

Ad.6.

Pan Sekretarz wyjaśnił, iż w projekcie studium zostały uwzględnione uwagi wniesione przez Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie w zakresie szerokości drogi powiatowej.

Zarząd zapoznał się z projektem zmiany nr 9 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krasocin wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Ad.7.

Nie podejmowano żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 13⁵⁰-14²⁵.

Protokolant:

Szofronowska
Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski
Dariusz Czechowski